• zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług i drobnej wytwórczości pod warunkiem nie powodowania uciążliwości i dostoso-

wania ich do charakteru i wymagań przeznaczenia podstawowego. 
3. Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciążona żadnymi prawami rzeczowymi. 
4. Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosi 75.089,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych). 
5. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów w dniu 30 kwietnia 2007 roku o godz. 9_00 w pokoju nr 225 Urzędu Miasta Za­

mbrów przy ulicy Fabrycznej nr 3. 
6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce w wysokości 7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

na konto sum depozytowych Urzędu Miasta Zambrów Nr 86 87750009 00100101 0201 0002 Bank Spółdzielczy w Zambrowie najpóźniej do dnia 
25 kwietnia 2007 roku do godz. 14.00. 

7. Ustaloną w wyniku przetargu cenę nabycia nieruchomości należy wpłacić przed zawarciem umowy notarialnej.

[...]

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług i drobnej wytwórczości pod warunkiem nie powodowania uciąż liwości i dostoso­
wania ich do charakteru i wymagań przeznaczenia podstawowego. 

3. Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciąźona żadnymi prawami rzeczowymi. 
4. Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosi 95.161 ,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sto sześćdziesiąt jeden złotych). 
5. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów w dniu 30 kwietnia 2007 roku o godz. 11.00 w pokoju nr 225 Urzędu Miasta Za­

mbrów przy ulicy Fabrycznej nr 3. 
6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce w wysokości 9.500,00 zł (słownie : dziewięć tysięcy pięćset złotych 

00/100) na konto sum depozytowych Urzędu Miasta Zambrów Nr 86 87750009 00100101 0201 0002 Bank Spółdzielczy w Zambrowie najpóżniej 
do dnia 25 kwietnia 2007 roku do godz. 14.00. 

7. Do ustalonej w wyniku przetargu ceny nabycia nieruchomości doliczony zostanie podatek od towarów i usług VAT w wysokości 22%, który należy

[...]

strzennego oraz charakter zabudowanych nieruchomości pozostających w sąsiedztwie decydują o możliwości realizacji na tej działce budownictwa 
jednorodzinnego wolnostojącego. 

3. Nieruchomość będąca przedmiotem przetargu nie jest obciążona żadnymi prawami rzeczowymi. 
4. Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosi 31.201,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście jeden złotych). 
5. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów w dniu 30 kwietnia 2007 roku o godz. 13.00 w pokoju nr 225 Urzędu Miasta Za-

mbrów przy ulicy Fabrycznej nr 3. -
6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w gotówce w wysokości 3.000,00 zł (słownie :